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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest wykrój opakowania przeznaczonego do pakowania, trans-

portu i ekspozycji towarów. 

Znany jest z opisu PL126760U1 wykrój opakowania zbiorczego posiadający ścianę dolną, dwie 

ściany boczne i ścianę górną. Ściana górna wyposażona jest w zakładkę centralną. Ściany boczne 

wyposażone są w skrzydła wzmacniające, a ściana dolna i ściana górna w zakładki wzmacniające. 

Ściana górna posiada uchwyt w postaci pasa zwężonego obustronnie w środkowej części otoczonego 

po obu stronach łukowatymi wycięciami. Boczne krawędzie uchwytu znajdują się na ścianie bocznej 

i zakładce centralnej, a na drugiej ścianie bocznej znajduje się nacięcie. 

Istotą rozwiązania według wzoru użytkowego jest wykrój opakowania posiadający pole ściany 

dolnej, dwa pola ścian bocznych i pole ściany górnej oraz skrzydła wzmacniające i zakładki wzmacnia-

jące, w którym pole ściany górnej wyposażone jest w zakładkę centralną, ponadto pole ściany górnej 

ma uchwyt w postaci obustronnie zwężonego pasa otoczonego w części środkowej po obu stronach, 

łukowatymi wycięciami, przy czym boczne krawędzie uchwytu znajdują się na polu ściany bocznej i za-

kładce centralnej, a na polu drugiej ściany bocznej znajduje się nacięcie, charakteryzujący się tym, że 

pole ściany dolnej ma zakładki wzmacniające po dwóch stronach, a pole ściany górnej ma zakładkę 

wzmacniającą po jednej stronie, natomiast pola ścian bocznych mają po jednej stronie skrzydła wzmac-

niające, a po drugiej stronie zakładki dolne. Korzystnie, pole ściany górnej ma wymiar mniejszy niż pole 

ściany dolnej i pola ścian bocznych. Korzystnie, pola ścian bocznych wyposażone są w uchwyty boczne. 

Korzystnie, uchwyty boczne mają postać wycięć, o dwóch krawędziach półokrągłych i dwóch równole-

głych krawędziach łukowatych. 

Wykrój opakowania zbiorczego pozwala na transport, ekspozycję i sprzedaż towarów. Wykrój 

ułatwia dokonanie zakupu całego opakowania zbiorczego, jak również wyjmowanie pojedynczych to-

warów z opakowania. 

Przedmiot wzoru użytkowego pokazano na rysunku, który przedstawia wykrój opakowania. 

Wykrój opakowania posiada pole ściany dolnej 1, dwa pola ścian bocznych 2 i pole ściany górnej 

3 oraz skrzydła wzmacniające 5 i zakładki wzmacniające 6. Pole ściany górnej wyposażone jest w za-

kładkę centralną 4. Pole ściany górnej 3 ma uchwyt 7 w postaci obustronnie zwężonego pasa otoczo-

nego w części środkowej po obu stronach, łukowatymi wycięciami 8. Boczne krawędzie uchwytu 7 znaj-

dują się na polu ściany bocznej 2 i zakładce centralnej 4, a na polu drugiej ściany bocznej znajduje się 

nacięcie 9. Pole ściany dolnej 1 ma zakładki wzmacniające 6 po dwóch stronach, a pole ściany górnej 

3 ma zakładkę wzmacniającą 6 po jednej stronie, natomiast pola ścian bocznych 2 mają po jednej stro-

nie skrzydła wzmacniające 5, a po drugiej stronie zakładki dolne 10. Pole ściany górnej 3 ma wymiar 

mniejszy niż pole ściany dolnej 1 i pola ścian bocznych 2. Pola ścian bocznych 2 wyposażone są 

w uchwyty boczne 11. Uchwyty boczne 11 mają postać wycięć, o dwóch krawędziach półokrągłych 

i dwóch równoległych krawędziach łukowatych. 

 

 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Wykrój opakowania posiadający pole ściany dolnej, dwa pola ścian bocznych i pole ściany 

górnej oraz skrzydła wzmacniające i zakładki wzmacniające, w którym pole ściany górnej wy-

posażone jest w zakładkę centralną, ponadto pole ściany górnej ma uchwyt w postaci obu-

stronnie zwężonego pasa otoczonego w części środkowej po obu stronach, łukowatymi wy-

cięciami, przy czym boczne krawędzie uchwytu znajdują się na polu ściany bocznej i zakładce 

centralnej, a na polu drugiej ściany bocznej znajduje się nacięcie, znamienny tym, że pole 

ściany dolnej (1) ma zakładki wzmacniające (6) po dwóch stronach, a pole ściany górnej (3) 

ma zakładkę wzmacniającą (6) po jednej stronie, natomiast pola ścian bocznych (2) mają po 

jednej stronie skrzydła wzmacniające (5), a po drugiej stronie zakładki dolne (10). 

2. Wykrój opakowania według zastrz. 1, znamienny tym, że pole ściany górnej (3) ma wymiar 

mniejszy niż pole ściany dolnej (1) i pola ścian bocznych (2). 

3. Wykrój opakowania według zastrz. 2, znamienny tym, że pola ścian bocznych (2) wyposa-

żone są w uchwyty boczne (11). 

4. Wykrój według zastrz. 3, znamienny tym, że uchwyty boczne (11) mają postać wycięć, 

o dwóch krawędziach półokrągłych i dwóch równoległych krawędziach łukowatych. 
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